REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

. QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
Nr. K#F% prot. ' Tivané, mé/4 . 672025

NJOFTIM PER VEND T§ LIRE PUNE

SPECIALIST 1 SEKTORIT TE ADMINISTRIMIT TE PROVIMIT Tk PROFESIONEVE TE
RREGULLUARA NE DREJTORINE E PROVIMEVE TE SHTETIT

Né& mbéshtetje t& ligjit nr. 7961, dat& 12.07.1995, “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipéris€”, t€ ndryshuar, t&€ Vendimit
t& Késhillit t& Ministrave nr. 1013, daté 10.12.2010, “P&r krijimin e Agjencis€ Kombétare t& Provimeve”, i ndryshuar
dhe t& Urdhrit t&€ Kryeministrit nr. 32, dat¢ 18.02.2025 “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés s& Qendrés s&
Shérbimeve Arsimore”, Qendra e Shérbimeve Arsimore njofton shpalljen e vendit té lird t& punés, né pozicionin:
Specialistit né Sektorin e Administrimit té Provimift té Profesioneve té Rregulluara né Drejtoriné e Provimeve &
Shtetit.

Pérshkrimi i detyrave
v" Administron dhe mirémban bazén ¢ t& dhénave t& provimeve t& shtetit dhe provimeve té digjitalizuaara
v" Zbaton procedurat e organizimit dhe administrimit t& provimeve pérmes teknologjisé digjitale
v" Harton dhe publikon kalendarin ¢ provimeve (& shtetit dhe provimeve t€ digjitalizuara
v" Kryen analiza dhe harton raporte lidhur me provimet ¢ shtetit dhe provimet ¢ digjitalizuara

Kriteret e aplikimit

Té& ket& pérfunduar studimet universitare né fushén e Informatikés (eksperienca ¢ punés pérbén avantazh)
T& ket& njohuri dhe aftési shumé t& mira, komunikimi né t& folur dhe né t& shkruar
Té ket& njohuri t& certifikuara t& Gjuh&s Angleze (gjuhé té tjera pérbéjné avantazh)
Té jeté i afté pé&r t& punuar né grup dhe pdr t& marrd iniciativa

Té& jeté i afté n& vendosjen e prioriteteve dhe realizimin né kohé t& detyrave

Té tregojé vullnet pér zgjerimin e njohurive profesionale, organizative dhe menaxheriale
T& tregojé pérkushtim ndaj misionit t& institucionit
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Dokumentet ¢ nevojshme

Letgr Motivimi

CV (n& gjuhén shqgipe)

Fotokopje e noteriznar e diplomés dhe listés s& notave, fotokopje t& certifikatave dhe kualifikimeve té tjera
Fotokopje e mjetit t& identifikimit
Vértetim i gjendjes gjygésore

Raport mjekésor pér aftésiné né puné
Letér rekomandimi
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Paga Paga pér pozicionin &sht& né kategoring IV-2.
Mundési zhvillimi profesional, trajnime profesionale kombétare dhe ndérkombétare.

Kandidati duhet t& paraqesé né rrugé postare dokumentacionin e mésipérm, brenda dats 26.05.2025 né adresén:
Qendra e Shérbimeve Arsimore, Bulevardi Zhan D Ark, Nr. 23, Tirané.

DREJTOR1 PERGJITHSF.

Bulevardi Zhan D'Ark Nr. 23, Tirané Web site: wwi,gsha:qov.al




